洪企联〔2016〕14号

关于组织全市企联系统参加

2016中国500强企业高峰论坛的通知
各县区、开发区(新区)、国资委、散预办、企联工作站、有关会员单位：

    根据中企联[2016]13号文件的通知精神，为了加强我市企联工作，开拓视野，学习先进经念。经念究决定；我市企联系统将组织参加2016中国500强企业高峰论坛，现将有关事项通知如下:
    一、参加人员：市企联秘书长,各企联工作站负责人,市企联秘书处有关人员；
    二、时间：2016年8月26日至8月28日（26日全天报到）；
三、地址：湖南省长沙市世纪金源大饭店；

    四、论坛主要禸容：
1、2016中国企业500强等榜单及其分析报告发布，发布2016中国企业500强及中外企业500强对比分析报告;发布2016中国制造业企业500强，2016中国服务业企业500强及其分析报告，发布2016中国跨国公司100大及其跨国指数与分析报告。
    2、高峰论坛

    国家发改委、工信部、国务院国资委领导，湖南省委省曾府主要领导，长沙市委市政府主要领导，知名企业家将围绕会议主题，议题发表意见并展开讨论。

3、专家学者报告会

    中国人民大学校长刘伟，中国人民大学商学院教授杨杜，埃森哲大中华区董事总经理钱蔚，华夏基石董事长彭剑锋等知名专家学者就经济发展新常态与供给侧结构性改革，大企业的创新与管理，全球化新趋势和中国海外投资的机遇与挑战，产业互联网时代大企业的转型与升级等议题作专题报告。

    4、参会人员与湖南互动交流，参观考察湖南企业和开发区，进行部分区县项目考察洽谈，开展投资合作交流。

参会人员请认真填写回执后电邮至市企联办公室，报名截止日期2016年8月20日。

六、联系方式：
办公室：0791—83857196

    联系人：办公室主任  罗长金  13879153765

   会员部部长  胡  浩  13807091392

   培训部部长  秦  芳  15679107770

邮  箱：2955844816@qq.com

   地  址：南昌市红谷滩会展路199号红谷大厦B座2309室

    附件：参会回执

   南昌市企业联合会  南昌市企业家协会
                    二〇一六年七月十八日

南昌市企业联合会办公室               2016年7月18日印发

附件：

参会回执

	参会单位

	通讯地址

	邮编

	姓  名
	性 别
	职 务
	办公室电话
	手  机

	备  注